ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКТАНЫШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  АККҮЗ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ЖИТӘКЧЕСЕ

423744, Аккүз авылы,

Үзәк ур.,1 нче йорт. Тел.3-44-42

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АККУЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

423744, село Аккузово,

ул. Центральная,дом 1, Тел. 3-44-42

Карар         Постановление

От 10.05.2021г.                                                                                  №5

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета Аккузовского
сельского поселения Актанышского муниципального района Республики

Татарстан от 12.02.2013г.  № 6 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных

услуг исполнительным комитетом Аккузовского  сельского поселения

Актанышского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. N 509-ФЗ "О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Исполнительный комитет Аккузовского сельского поселения Актанышского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменение в постановление исполнительного комитета

Аккузовского сельского поселения Актанышского муниципального района
Республики Татарстан от 12.02.2013г. № 6 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных

услуг исполнительным комитетом Аккузовского сельского поселения Актанышского
муниципального района»:

 1.1. абзац 4 пункта 7 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:

- «Разработка и согласование проектов административных регламентов

исполнительных органов государственной власти субъекта Российской Федерации,

органов местного самоуправления осуществляются в государственной

информационной системе и (или) муниципальной информационной системе,

обеспечивающих соответственно ведение реестра государственных услуг субъекта

Российской Федерации, реестра муниципальных услуг в электронной форме.»;

 2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе

«Аккузовское  сельское поселение».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного  комитета :                               Г.И.Имамова.

javascript:;
javascript:;

	Карар         Постановление
	От 10.05.2021г.                                                                                  №5
	О внесении изменений в постановление исполнительного комитета Аккузовского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 12.02.2013г.  № 6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов п...
	1. Внести следующие изменение в постановление исполнительного комитета Аккузовского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 12.02.2013г. № 6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регла...
	1.1. абзац 4 пункта 7 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции: